[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20 - ое очередное заседание

от «8» декабря 2021 года № 159
О внесении изменений в правила землепользования и застройки Приморского сельского поселения Калачёвского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту  внесения изменений в правила землепользования и застройки Приморского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29 сентября 2021 года, руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области
Калачёвская  районная  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Приморского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета Приморского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2014 № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Приморского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения Калачевской районной Думы  15.02.2019 № 477)  согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
      2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачёвского                                                                  Председатель Калачевской

муниципального района                                                           районной Думы

__________        С.А.Тюрин                                                     ____________А.Ф. Махин